toifasidagi yillik obunasi. 

5-yutuqli o‘yin (2025-yil 5-noyabrdan 2026-

yil 31-martgacha bo‘lgan davrda amalga 

oshirilgan tranzaksiyalar bo‘yicha o‘yin 2026-

yil 15-apreldan kechiktirmay o‘tkaziladi): 

1) super-sovrin – LEAP MOTOR C10 

rusumli avtomobil yoki 338 000 000 

(uch yuz o'ttiz sakkiz million) so‘mlik 

pul sertifikati; 

2) bitta iPhone 17 Pro 512 Gb mobil 

telefoni; 

3) bitta Ray-Ban Meta ko‘zoynagi. 

4) Toshkent shahrida joylashgan Family 

Garden restoranlar tarmog‘iga kiruvchi 

restoranlardan birida (Сыроварня, Pro 

Хинкали, Южанин, Lali, Сорренто,

[...]

активностей). 

5-й розыгрыш (розыгрыш состоится не позднее 

15 апреля 2026 года по транзакциям, 

совершенным в период с 5 ноября 2025 года по 

31 марта 2026 года): 

1) суперприз – автомобиль марки LEAP MOTOR 

C10 или денежный сертификат на сумму 

338 000 000 (триста тридцать восемь миллионов) 

сум; 

2) один iPhone 17 Pro 512 Gb; 

3) одни очки Ray-Ban Meta; 

4) один сертификат в один из ресторанов 

ресторанного холдинга Family Garden в 

г.Ташкент (Сыроварня, Pro Хинкали, Южанин, 

Lali, Сорренто, Kitana) на сумму 3 000 000 (три 

миллиона) сум.